
Vintl - Pfunders
Vandoies - FundresN418

Pustertal
Nightliner

Val Pusteria
Samstag Nacht, nicht am 24|25 Dezember       17.12.2022 - 10.12.2023

Sabato notte, non il 24|25 dicembre       17.12.2022 - 10.12.2023

Wir bitten die Fahrgäste im Haltestellenbereich zu warten und dem Busfahrer mittels Handzeichen den Einstiegswunsch mitzuteilen. | Invitiamo i clienti a sostare nell‘area  di fermata e a segnalare  l‘intenzione 
di salire a bordo con un cenno della mano all‘avvicinarsi dell‘autobus. | Prion bel i passajires de aspité tl raion dla fermeda y de ti fé n sëni cun la man ala curiera che vën adalerch che n ulëssa senté su.

+39 0471 220 880

A = hält nur zum Aussteigen | solo discesa

Stazione di Vandoies02:55Bahnhof Vintl

Vandoies, Scuola MediaA 02:56Vintl, Mi�elschule

Vandoies, PaeseA 02:56Vintl, Dorf

BajerhofA 03:00Bajerhof

AußerdrittelA 03:01Außerdri�el

Vallarga, MüllerbrückeA 03:02Weitental, Müllerbrücke

AngerdorfA 03:03Angerdorf

HoferwieserA 03:04Hoferwieser

Hinterdri�el, LuechnerA 03:05Hinterdri�el, Luechner

StegerA 03:06Steger

ZörhoferA 03:07Zörhofer

SchaldernA 03:09Schaldern

AlpenbarA 03:10Alpenbar

Fundres, BruggerA 03:11Pfunders, Brugger

Fundres, SchattseiteA 03:13Pfunders, Scha�seite

Fundres, BruggerA 03:14Pfunders, Brugger

Fundres, LärcherA 03:16Pfunders, Lärcher



N420 Kronplatz - Bruneck - Dietenheim - Aufhofen - St. Georgen
Plan de Corones - Brunico - Teodone - Villa Santa Caterina - San Giorgio

Wir bitten die Fahrgäste im Haltestellenbereich zu warten und dem Busfahrer mittels Handzeichen den Einstiegswunsch mitzuteilen. | Invitiamo i clienti a sostare nell‘area  di fermata e a segnalare  l‘intenzione 
di salire a bordo con un cenno della mano all‘avvicinarsi dell‘autobus. | Prion bel i passajires de aspité tl raion dla fermeda y de ti fé n sëni cun la man ala curiera che vën adalerch che n ulëssa senté su.

+39 0471 220 880

A = hält nur zum Aussteigen | solo discesa

Cab. Plan de Corones00:25 02:25Gondelbahn Kronplatz

Parco Tschurtschenthaler00:30 02:30Tschurtschenthalerpark

Brunico, Bas�oni00:31 02:31Bruneck, Graben

Teodone, Mus. EtnograficoA 00:37 02:37Dietenheim, Volkskundemuseum

Villa Santa CaterinaA 00:41 02:41Au�ofen

San Giorgio, In der LahnA 00:44 02:44St. Georgen, In der Lahn

San Giorgio, Am AlpingA 00:50 02:50St. Georgen, Am Alping

Pustertal
Nightliner

Val Pusteria
Samstag Nacht, nicht am 24|25 Dezember       17.12.2022 - 10.12.2023

Sabato notte, non il 24|25 dicembre       17.12.2022 - 10.12.2023



N421

Wir bitten die Fahrgäste im Haltestellenbereich zu warten und dem Busfahrer mittels Handzeichen den Einstiegswunsch mitzuteilen. | Invitiamo i clienti a sostare nell‘area  di fermata e a segnalare  l‘intenzione 
di salire a bordo con un cenno della mano all‘avvicinarsi dell‘autobus. | Prion bel i passajires de aspité tl raion dla fermeda y de ti fé n sëni cun la man ala curiera che vën adalerch che n ulëssa senté su.

+39 0471 220 880

A = hält nur zum Aussteigen | solo discesa

Bruneck  - Terenten 
Brunico - Terento

Cab. Plan de Corones02:15Gondelbahn Kronplatz

Parco Tschurtschenthaler02:20Tschurtschenthalerparrk

Brunico, AutostazioneBruneck, Busbahnhof

Brunico, StazioneBruneck, Bahnhof

Brunico, Z. I. Ovest02:25Bruneck, Industriezone West

Ponte di StegonaA 02:26Stegen Brücke

Bivio GrimaldoA 02:28Abzweigung Greinwalden

Bivio MontelargoA 02:29Abzweigung Breitenberg

KronbichlA 02:30Kronbichl

Bivio Falzes PaeseA 02:32Abzweigung Pfalzen Dorf

Falzes, MunicipioA 02:33Pfalzen Rathaus

Issengo, Via FalzesA 02:36Issing, Pfalzerstraße

MoliniA 02:38Mühlen

Cor� di SottoA 02:40Unterhofern

CortiA 02:40Hofern

RiederA 02:42Rieder

Pichlern, NiederhofA 02:45Pichlern, Niederhof

Pichlern, SchnurrerA 02:45Pichlern, Schnurrer

WinnebachA 02:46Winnebach

NeuwirtA 02:48Neuwirt

Terento, Via WiesenA 02:49Terenten, Wiesenweg

Pustertal
Nightliner

Val Pusteria
Samstag Nacht, nicht am 24|25 Dezember       17.12.2022 - 10.12.2023

Sabato notte, non il 24|25 dicembre       17.12.2022 - 10.12.2023



N431

Wir bitten die Fahrgäste im Haltestellenbereich zu warten und dem Busfahrer mittels Handzeichen den Einstiegswunsch mitzuteilen. | Invitiamo i clienti a sostare nell‘area  di fermata e a segnalare  l‘intenzione 
di salire a bordo con un cenno della mano all‘avvicinarsi dell‘autobus. | Prion bel i passajires de aspité tl raion dla fermeda y de ti fé n sëni cun la man ala curiera che vën adalerch che n ulëssa senté su.

+39 0471 220 880

A = hält nur zum Aussteigen | solo discesa

Olang - Antholz
Valdaora - Anterselva

Stazione di Valdaora02:37 02:50Bahnof Olang

Teleriscaldamento Valdaora02:39Olang, Fernheizwerk

Bivio Valdaora di So�o02:40Abzweigung Niederolang

Valdaora di So�o, Oberrain02:41Niederolang, Oberrain

Valdaora di Mezzo, Via Pichl02:42Mi�erolang, Pichlweg

Valdaora di Mezzo, Municipio02:43Mi�erolang, Rathaus

Valdaora di Sopra, Ponte02:46Oberolang, Brücke

Valdaora, Via dello Sli�no-Olang, Rodelbahnweg

Bivio Valdaora- A 02:52Abzweigung Olang

Rasun di So�o, rotatoria- A 02:54Niederrasen, Kreisverkehr

Rasun di So�o, Jockilastöckl- A 02:54Niederrasen, Jockilastöckl

Rasun di So�o, Municipio- A 02:55Niederrasen, Rathaus

Rasun di So�o, Hinteraue- A 02:55Niederrasen, Hinteraue

Rasun di Sopra, Hauser Kreuz- A 02:56Oberrasen, Hauser Kreuz

Rasun di Sopra, Chiesa- A 02:58Oberrasen, Kirche

Rasun di Sopra, Paese- A 02:58Oberrasen, Dorfmi�e

Bivio Rasun di Sopra- A 02:59Abzweigung Oberrasen

Bagni di Salomone- A 03:02Salomonsbrunn

Anterselva di So�o- A 03:04Antholz Niedertal

Villa- A

A

03:05Dörfl

Siesl- A

A

03:06Siesl

Außerweger- A

A

03:07Außerweger

Bivio Anterselva di Mezzo- A

A

03:08Abzweigung Antholz Mi�ertal

Anterselva di Mezzo- A

A

03:09Antholz Mi�ertal

Camping Anterselva- A

A

03:11Camping Antholz

Pustertal
Nightliner

Val Pusteria
Samstag Nacht      ab 29.04.2023 - 26.11.2023

Sabato notte         dal 29.04.2023 - 26.11.2023



Welsberg - Gsies
Monguelfo - TesidoN441

Wir bitten die Fahrgäste im Haltestellenbereich zu warten und dem Busfahrer mittels Handzeichen den Einstiegswunsch mitzuteilen. | Invitiamo i clienti a sostare nell‘area  di fermata e a segnalare  l‘intenzione 
di salire a bordo con un cenno della mano all‘avvicinarsi dell‘autobus. | Prion bel i passajires de aspité tl raion dla fermeda y de ti fé n sëni cun la man ala curiera che vën adalerch che n ulëssa senté su.

+39 0471 220 880

A = hält nur zum Aussteigen | solo discesa

Monguelfo, Platzbäck02:48Welsberg, Platzbäck

Villa S. GiuseppeA 02:51Villa S. Giuseppe

Tesido, PanoramaA 02:52Taisten, Panorama

Tesido, RaikaA 02:53Taisten, Raika

Tesido, Bivio Zona SportivaA 02:53Taisten, Abzweigung Sportzone

Pra�, ThurnerA 02:55Wiesen, Thurner

Pra�, OberrieplerA 02:55Wiesen, Oberriepler 

MarA 02:57Mar

MasiA 02:59Henzing

Colle di FuoriA 03:00Außerpichl

Planca di SottoA 03:01Unterplanken

Colle di DentroA 03:02Innerpichl

Planca di SopraA 03:04Oberplanken

PrateriaA 03:06Preindl

Mahra KirchlA 03:07Mahra Kirchl

S. Mar�no in CasiesA 03:08St. Mar�n in Gsies

StegenA 03:09Stegen

CapaiaA 03:10Kopeirn

BadlA 03:11Badl

S. Maddalena in CasiesA 03:12St. Magdalena in Gsies

LaferA 03:13Lafer

Fine ValleA 03:14Talschluss

Pustertal
Nightliner

Val Pusteria
Samstag Nacht, nicht am 24|25 Dezember       17.12.2022 - 10.12.2023

Sabato notte, non il 24|25 dicembre       17.12.2022 - 10.12.2023



Sand in Taufers - Lappach
Campo Tures - LappagoN451

Wir bitten die Fahrgäste im Haltestellenbereich zu warten und dem Busfahrer mittels Handzeichen den Einstiegswunsch mitzuteilen. | Invitiamo i clienti a sostare nell‘area  di fermata e a segnalare  l‘intenzione 
di salire a bordo con un cenno della mano all‘avvicinarsi dell‘autobus. | Prion bel i passajires de aspité tl raion dla fermeda y de ti fé n sëni cun la man ala curiera che vën adalerch che n ulëssa senté su.

+39 0471 220 880

A = hält nur zum Aussteigen | solo discesa

Campo Tures, Autostaz.02:42Sand in Taufers, Busbahnhof

Molini, Piazza S. Floriano02:47Mühlen, Florianplatz

KlammerA 02:51Klammer

Ponte GrünerA 02:52Grünerbrücke

Ponte BruggerA 02:53Bruggerbrücke

MoarhöfeA 02:54Moarhöfe

Lago di Selva dei MoliniA 02:55Mühlwaldersee

Selva dei Molini, PaeseA 02:57Mühlwald, Dorf

FosseA 02:59Graben

WassermannA 03:00Wassermann

WegermühlenA 03:01Wegermühlen

ViertlerA 03:02Viertler

Ponte NiederlechenA 03:04Niederlechenbrücke

ZinsbachA 03:05Zinsbach

UnterhoferA 03:06Unterhofer

Lappago, PaeseA 03:07Lappach, Dorf

RinsbacherA 03:09Rinsbacher

Pustertal
Nightliner

Val Pusteria
Samstag Nacht, nicht am 24|25 Dezember       17.12.2022 - 10.12.2023

Sabato notte, non il 24|25 dicembre       17.12.2022 - 10.12.2023



N452

Wir bitten die Fahrgäste im Haltestellenbereich zu warten und dem Busfahrer mittels Handzeichen den Einstiegswunsch mitzuteilen. | Invitiamo i clienti a sostare nell‘area  di fermata e a segnalare  l‘intenzione 
di salire a bordo con un cenno della mano all‘avvicinarsi dell‘autobus. | Prion bel i passajires de aspité tl raion dla fermeda y de ti fé n sëni cun la man ala curiera che vën adalerch che n ulëssa senté su.

+39 0471 220 880

Sand in Taufers - Ahornach - Rein
Campo Tures - Acereto - Riva

Campo Tures, Autostaz.02:42Sand in Taufers, Busbahnhof

Campo Tures, Via WiesenhofA 02:45Sand in Taufers, Wiesehofstraße

HainzenA 02:47Hainzen

ToblA 02:48Tobl

GartnerA 02:50Gartner

LoachhausA 02:51Loachhaus

WegerA 02:52Weger

NöcklerA 02:53Nöckler

RieserA 02:54Rieser

OberrieserA 02:54Oberrieser

Acereto, Vigili del FuocoA 02:55Ahornach, Feuerwehrhalle

Acereto, MoosmairA 02:56Ahornach, Moosmair

SägeA 03:11Säge

NiederuntererhofA 03:12Niederuntererhof

Riva di Tures, Untersta�A 03:13Rein in Taufers, Untersta�

Riva di Tures, ScuolaA 03:14Rein in Taufers, Schule

Riva di Tures, ChiesaA 03:15Rein in Taufers, Kirche

A = hält nur zum Aussteigen | solo discesa

Pustertal
Nightliner

Val Pusteria
Samstag Nacht, nicht am 24|25 Dezember       17.12.2022 - 10.12.2023

Sabato notte, non il 24|25 dicembre       17.12.2022 - 10.12.2023



Luttach- Weissenbach
Lutago - Rio BiancoN454

Wir bitten die Fahrgäste im Haltestellenbereich zu warten und dem Busfahrer mittels Handzeichen den Einstiegswunsch mitzuteilen. | Invitiamo i clienti a sostare nell‘area  di fermata e a segnalare  l‘intenzione 
di salire a bordo con un cenno della mano all‘avvicinarsi dell‘autobus. | Prion bel i passajires de aspité tl raion dla fermeda y de ti fé n sëni cun la man ala curiera che vën adalerch che n ulëssa senté su.

+39 0471 220 880

A = hält nur zum Aussteigen | solo discesa

Lutago, Ufficio Turis�co02:49Lu�ach, Tourismusbüro

UhlhausA 02:52Uhlhaus

KlammerA 02:55Klammer

SchöllbergA 02:56Schöllberg

SchusterhausA 02:57Schusterhaus

SchönbergA 02:58Schönberg

Rio Bianco, ChiesaA 02:59Weissenbach, Kirche

Rio Bianco, AusserhofA 03:00Weissenbach, Ausserhof

ReicheggA 03:00Reichegg

Rio Bianco, InnerhofA 03:01Weissenbach, Innerhof

Pustertal
Nightliner

Val Pusteria
Samstag Nacht, nicht am 24|25 Dezember       17.12.2022 - 10.12.2023

Sabato notte, non il 24|25 dicembre       17.12.2022 - 10.12.2023



Longega - Al Plan
Zwischenwasser - St. Vigil
Longega - S. VigilioN461

Wir bitten die Fahrgäste im Haltestellenbereich zu warten und dem Busfahrer mittels Handzeichen den Einstiegswunsch mitzuteilen. | Invitiamo i clienti a sostare nell‘area  di fermata e a segnalare  l‘intenzione 
di salire a bordo con un cenno della mano all‘avvicinarsi dell‘autobus. | Prion bel i passajires de aspité tl raion dla fermeda y de ti fé n sëni cun la man ala curiera che vën adalerch che n ulëssa senté su.

+39 0471 220 880

A = hält nur zum Aussteigen | solo discesa

Longega   02:45Zwischenwasser

FramaciaA 02:47Framacia

MantenaA 02:49Montal

Gran PreA 02:50Gran Pre

Monte SellaA 02:51Monte Sella

S. Vigilio, Ufficio Turistico/ChiesaA 02:52St. Vigil, Tourismusbüro/Kirche

St. Vigil, GhedlA 02:53St. Vigil, Ghedl

St. Vigil, PlazoresA 02:55St. Vigil, Plazores

La BrontaA 02:55La Bronta

RasA 02:56Ras

EmmaA 02:56Emma

CorteA 02:59Hof

Plazores di PieveA 03:00Plazores bei Enneberg

Pieve di MarebbeA 03:03Enneberg Pfarre

Pustertal
Nightliner

Val Pusteria
Samstag Nacht, nicht am 24|25 Dezember       17.12.2022 - 10.12.2023

Sabato notte, non il 24|25 dicembre       17.12.2022 - 10.12.2023



La Ila - S. Ciascian
Stern - St. Kassian
La Villa - S. CassianoN465

Wir bitten die Fahrgäste im Haltestellenbereich zu warten und dem Busfahrer mittels Handzeichen den Einstiegswunsch mitzuteilen. | Invitiamo i clienti a sostare nell‘area  di fermata e a segnalare  l‘intenzione 
di salire a bordo con un cenno della mano all‘avvicinarsi dell‘autobus. | Prion bel i passajires de aspité tl raion dla fermeda y de ti fé n sëni cun la man ala curiera che vën adalerch che n ulëssa senté su.

+39 0471 220 880

A = hält nur zum Aussteigen | solo discesa

La Villa, Casa della Cultura03:20Stern, Kulturhaus

CiampidelA 03:24Ciampidel

CostadedoiA 03:26Costadedoi

ScunëiA 03:27Scunëi

S. Cassiano, Strada BertoA 03:30St. Kassian, Bertostraße

Strada GliraA 03:31Glirastraße

ArmentarolaA 03:32Armentarola

Pre de VìA 03:33Pre de Vì

SciaréA 03:35Sciaré

Pustertal
Nightliner

Val Pusteria
Samstag Nacht, nicht am 24|25 Dezember       17.12.2022 - 10.12.2023

Sabato notte, non il 24|25 dicembre       17.12.2022 - 10.12.2023


